Bundan başka sâlikin halvette uyması gereken birtakım özellikler bulunmaktadır. Şimdi bunlara

kısaca değinelim.

Susmak (samt): Samt veya sükût diğer bir ifade ile az konuşmak, iç benliği gözetim altında

tutmanın çok önemli bir yardımcısıdır. Zunnun El-Mısrî(ölm. 245/859): “Kalbine en iyi sahip olan

kimdir” sorusuna: “diline en iyi sahip olan kişidir.” cevabını veriyor.23

İnsan, konuşma şehvetine maruz kaldığı zaman, çeşitli günahlara girmeye başlar. Bunlar,

halkın gizli yönlerini ortaya çıkarmak, yalan yanlış söz söylemek, koğuculuk yapmak, iftira atmak

vs.